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60 års samfunnsinnsats – 
Hadsel Rotary Klubb feirer

På dagen 60 år etter at klub-
ben ble stiftet, lørdag 16. oktober, 
feiret Hadsel Rotary Klubb sitt 
60 års jubileum med festmøte i 
egne klubblokaler på Kinnarps, 
Stokmarknes. Et stilig og flott 
arrangement med besøk av dis-
triktsguvernør, Kirsten Holmen, 
presidenten i fadderklubben, Bodø 
Rotary Klubb, og presidenten for 
eget «fadderbarn» – Sortland Ro-
tary Klubb, Hans Furfjord, samt 
en liten gruppe rotaryanere fra 
samme klubb.
President Britt Solvik ønsket 
varmt velkommen til guvernør, 

gjester, egne medlemmer og i alt 
fire nye medlemmer, og ga klarsig-
nal for et omfattede program.

President Britt Solvik ønsker velkommen

Jann Ødegård orienterte om
kveldens program



Geir Remen gledet forsamlingen 
med flott stemme, gitar og pop-
ulære viser fra 1970–80-tallet. På 
den tiden nord-norsk visesang for 
alvor markerte seg.
Distriktsguvernøren berømmet 
jubilanten for fin rotaryinnsats 
gjennom alle år. Klubben har be-
tydd mye i nærområdet, med tiltak 
av mange slag. Medlemmene har 
også deltatt i det internasjonale 
arbeid, blant annet med ungdom-
sutveksling og i den verden-
somspennende organisasjonens 
faneprosjekt, Polio Pluss – arbeid 
for utryddelse av poliomyelitt. Sig-
urd Lund, medlem siden 1962, tok 
forsamlingen med på en interes-
sant reise gjennom klubbens histo-
rie. Det var på Melbu det 

startet, med Olav Øien som ini-
tiativtaker. De fleste medlemmene 
var også fra stedet. Det har endret 
seg, og i dag kommer de fleste fra 
Stokmarknes. Hadsel R K var den 
første klubben i Vesterålen. Man 
følte nok ensomheten, og etter 
bare to år var Sortland R K et fak-
tum, med Hadsel som fadderklubb. 

Guvernør Kirsten Marie Holmen

Trubadur Geir Remen



Gaveoverrekkelser og hisningstaler 
fra Hadsel R Ks fadderklubb, 
Bodø RK og fra fadderbarn, Sort-
land R K.
Hadselklubben tar integrering på 
alvor. 
To av de fire nye som fikk sitt 
medlemskap på selveste jubile-
umsdagen kommer langt borte 
fra Vesterålen: Shirani Arulan-
dam fra Sri Lanka. Mehmet 
Sekesoz er kurder, fra Kurdistan i 
Tyrkia. Begge to er godt etablert 
Vesterålen.  Sammen med Tor 
Hovden og Harald Eilertsen ut-
gjør de fornyelse for klubben og 
Rotary på mer enn ett vis.

Sigurd Lund ga et informativt tilbakeblikk 
på klubbens 60-årige historie

Fra v.: Stein Magne Engen Shirani Arulanandam ny medl., Tor Hovden ny medl., Harald Eilertsen, ny medl., 
guvernør Kirsten Holmen, Memet Sekesoz ny medl., president Britt Solvik og Jann Ødegård



Adriana Ochoa, Bodø RK, hilste fra sin klubb 
og overrakte gave.

Et “presidentalt” øyeblikk.
Hans E. Furfjord, Sortland RK og Britt Solvik, Hadsel RK

Gaver 
og 
hilsener



Laurits Ellingsen får sin velfortjent PHF av presidenten 

PFH, Paul Harris Fellow Recognition, et hedresbevis
Paul Harris Fellow er en internas-
jonal utmerkelse som gis til med-
lemmer som har gjort seg særlig 
fortjent. Ved jubileet mottok tre 
av klubbens medlemmer medalje, 

merke og diplom: Sigurd Lund, 
Lauritz Ellingsen og klubbens 
eldste medlem (fra 1952), 85-årige 
Tor Bergsmo.

President Britt Solvik gratulerer Sigurd Lund med PFH 



Festmiddagen ble servert på spesielle Isqueen, med utvalgt råstoff – får, 
rein og multer, alt fra Vesterålen.

Glimt fra 
middagen

 på 
“Iceqeen”

Presidenten ønsker velkommen til bords

Fra hovedbordet

 

Fortsettes neste side





Karl Glad Nordahl hadde æren av å takke 
for maten

Vi vil med dette takke for invitasjonen til det flotte, velregisserte 
60-årsjubiléet i Hadsel RK på Stokmarknes. For oss fra Sortland 
blir det varmt og varig minne å ta med videre i livet. 
Vi ønsker dere i klubben lykke til videre med det flotte arbeidet dere 
gjør i lokalsamfunnet og i Rotary forøvrig. 

Varm hilsen fra Sortland Rotary Klubb.
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